ANO V – Nº e-DOM 964 – CAMARAGIBE, PE, 23 de janeiro de 2025

PORTARIA 001/2025/GAB/SEFIN
SECRETARIA DE FINANÇAS- 23/01/2025

PORTARIA 001/2025/GAB/SEFIN

EMENTA: Designa Gestor e Fiscal do Segundo Termo Aditivo ao Contrato

oriundo do PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 182/2022, PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 156/2022, INEXIGIBILIDADE Nº 33/2022.

O SECRETÁRIO DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE, no uso de suas atribuições que lhe conferem os artigos n.º 63 e 64,

inciso V, da Lei Orgânica Municipal, e de acordo com o previsto no art. 67 da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993,

Resolve:

Art. 1º Designar a Servidora Cintia Sarine Correia de Lima, matricula nº 4.9999464-4 e CPF nº 920.905.404-00, como Gestora Administrativa

do Contrato, e o Servidor Alexsandro Alves da Silva, matricula nº 0.001017-1 e CPF nº 857.848.344-87, como Fiscal do Contrato.

Art. 2º Ficam mantidas as disposições constantes dos artigos 1º, 5º, 7º 8º e seu parágrafo único consignadas na portaria nº 01/CONJUNTA, de 03

de janeiro de 2023.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Camaragibe, 15 de janeiro de 2025.

Gilvani José Cordeiro Cavalcante

Secretário Municipal de Finanças

Publicado por: Rossini Barreira
Código Identificador: 230125033604

PORTARIA Nº 002/2025/GAB/SEFIN
SECRETARIA DE FINANÇAS- 23/01/2025

PORTARIA Nº 002/2025/GAB/SEFIN

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:964  – CAMARAGIBE, PE,  23/01/2025 Pagina: 1 de 3
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:964  – CAMARAGIBE, PE,  23/01/2025 Pagina: 1 de 3

EMENTA: Altera portaria nº 006/2024/SEFIN, designando novo Gestor e Fiscal

do primeiro termo aditivo ao Contrato oriundo do PROCESSO

ADMINISTRATIVO nº 99/2023, PROCESSO LICITATÓRIO nº 78/2023,

INEXGIBILIDADE nº11/2023.

O Secretário de Finanças do Município de Camaragibe, no uso de suas atribuições que lhe conferem os artigos n.º 63 e 64, inciso V, da Lei

Orgânica Municipal, e de acordo com o previsto no art. 67 da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993,

Resolve:

Art. 1º Altera o art. 1º da portaria nº 06/2024/SEFIN, de forma a designar novo Gestor do contrato em epígrafe, que seja o servidor Cleonildo

Guedes de Carvalho, matricula nº 4999913-8 CPF sob o nº 830.112.854-20, como Gestor do Contrato e o Servidor Ronaldo Gomes de

Oliveira, matricula nº 40102563-4, CPF nº 041.969.404-80 como fiscal do Contrato, do primeiro termo aditivo oriundo do Processo

Administrativo nº 99/2023, Processo Licitatório nº 78/2023, Inexigibilidade nº11/2023 e firmado pela municipalidade com a Empresa Barbosa e

Couto Advogados Associados, inscrita no CNPJ nº 09.186.210/0001-90, a partir desta data.

Art 2º Ficam mantidas as demais disposições consignadas na portaria nº 006/2024/GAB/SEFIN.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Camaragibe, 15 de janeiro de 2025.

Gilvani José Cordeiro Cavalcante

Secretário Municipal de Finanças

Publicado por: Rossini Barreira
Código Identificador: 230125034048

PORTARIA Nº 003/ 2025 – SEFIN
SECRETARIA DE FINANÇAS- 23/01/2025

Portaria nº 003/ 2025 – SEFIN

O Secretário de Finanças no uso de suas atribuições contidas no inciso V, do Art. 64 da Lei Orgânica nº 003/2008, e ainda:

Considerando a necessária indicação do Gestor e Fiscal do Contrato a ser celebrado com a empresa Tinus Informática Ltda, CNPJ

sob o nº 35.408.525/0001-45;

Considerando que o referido contrato se trata de locação de Sistema Integrado de Administração Tributária;

Resolve:

Art. 1º. Nomear Carlos André Reis Almeida, matrícula 0.003939.1, Agente Fiscal de Tributos, lotado na SEFIN como

Gestor do Contrato.

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:964  – CAMARAGIBE, PE,  23/01/2025 Pagina: 2 de 3
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:964  – CAMARAGIBE, PE,  23/01/2025 Pagina: 2 de 3

Art. 2º. Nomear Antônio Ramos Bezerra Neto, matrícula 0.003918.1, Agente Fiscal de Tributos, lotado na SEFIN como

Fiscal do Contrato.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Camaragibe, 16 de janeiro de 2025

Gilvani José Cordeiro Cavalcante

Secretário de Finanças

Publicado por: Rossini Barreira
Código Identificador: 230125034159

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:964  – CAMARAGIBE, PE,  23/01/2025 Pagina: 3 de 3
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:964  – CAMARAGIBE, PE,  23/01/2025 Pagina: 3 de 3